一、委托人委托监理人监理的项目（以下简称“本项目 ”）概况如下： 

项目名称：2026 年普陀区公共绿化养护监理项目                            

项目地点：普陀区公园绿地、道路沿线敞开式社会绿地                            

项目内容：                                                   

招标形式：通过区绿化市容局依据政府采购相关规定，以竞争性磋商采购方式，确定

中标单位。本合同为“普陀区公共绿化养护项目 ”合同的附属合同。 

监理费：   1485000   元（   壹佰肆拾捌万伍仟元整 ） 

二、本合同中的有关词语含义与本合同第二部分《标准条件》中赋予它们的定义

相同。 

三、下列文件均为本合同的组成部分： 

①本合同标准条件； 

②本合同专用条件； 

③在实施过程中双方共同签署的补充与修正文件。 

四、监理人向委托人承诺，按照本合同的规定，承担本合同专用条件中议定范围

的监理业务。 

五、委托人向监理人承诺按照本合同注明的期限、方式、币种，向监理人支付报 

酬。 

六、合同履约期限 

本合同自      年   月   日开始实施，至    年   月   日完成。

[...]

通知单、监理工作业务联系单、绿地养护工作会议纪要、每日巡查、每季度出一份监

理评价报告等。 

第四条  委托人应在五天内对监理人书面提交并要求作出决定的事宜作出书面

答复。 

第五条  委托人的常驻代表为        。 

第六条  在监理期间，监理机构提供不少于 6 名工作人员，由委托人安排其工

作，凡涉及服务时，此类职员只应从委托人处接受指示。 

第七条  委托人同意按以下的计算方法、支付时间与金额，支付监理人的报酬： 

1、  本项 目                                   。经双方协商 ，本项 目监理 费[合

1485000]元（ 壹佰肆拾捌万伍仟圆正 ）。 

2、  支付方法按照进度付款前，监理人须提交相应工作材料（包括普陀区公共绿化养

护监理报告等），具体如下： 

2026 年上半年支付合同金额的 50%；2026年年底前支付合同金额的 50%。 

3、  委托人每半年度对监理人的服务质量等综合情况开展一次质量评价，作为支付养

护监理费的审核依据。 

第八条  双方同意用人民币支付报酬。 

第九条  本合同在履行过程中发生争议时，当事人双方应及时协商解决。协商不

成的按下列第（二）  种方式解决； 

（一）提交 /      仲裁委员会仲裁；